Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.12.2018                                                                                                № 174
п. Горноправдинск

	«О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Горноправдинск от 05.04.2018 № 66
«Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Горноправдинск на 2018 – 2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 6 октября 2003 года     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Горноправдинск, постановления администрации сельского поселения Горноправдинск от 25 декабря 2012 года № 226 «О муниципальных и ведомственных целевых  программах сельского поселения Горноправдинск», в целях создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Горноправдинск:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Горноправдинск от 05.04.2018 № 66 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Горноправдинск на 2018 – 2025 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
	1.1. В разделе 1. «Паспорт муниципальной программы» строку «Источники и Объем финансирования Программы» изложить в новой редакции:
	Источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования за счет средств бюджета сельского поселения Горноправдинск составляет 80,0 тыс. руб., в том числе:
2018 год – 10,0 тыс. руб.
2019 год – 10,0 тыс. руб.
2020 год – 10,0 тыс. руб.
2021 год – 10,0 тыс. руб.
2022 год – 10,0 тыс. руб.
2023 год – 10,0 тыс. руб.
2024 год – 10,0 тыс. руб.
2025 год –10,0 тыс. руб

1.2 Приложение 2 к Программе «Основные программные мероприятия» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
сельского поселения Горноправдинск                                       О.С. САДКОВ

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Горноправдинск
                                                  														от 28.12.2018 № 174

Приложение 2
к муниципальной программе
 «Создание условий для развития малого
и среднего предпринимательства на территории
сельского поселения Горноправдинск
на 2018 – 2025 годы»

Основные программные мероприятия
	№ п/п
	Мероприятия муниципальной программы
	Муниципаль-ный заказчик
	Источники финансиро-вания
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)
	Исполнители муниципальной программы

	всего
	в том числе

	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Цель: создание условий для развития предпринимательства, увеличение доли малого и среднего бизнеса в экономике Ханты-Мансийского района

	Задача 1. Совершенствование нормативной правовой базы в сфере предпринимательства, повышение уровня информирования субъектов предпринимательства

	1.1.
	Размещение
информации и материалов о создании условий для развития субъектов  предпринимательства сельского поселения Горноправдинск на официальном сайте администрации сельского поселения Горноправдинск
	администрация сельского поселения Горноправдинск
	без финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	администрация сельского поселения Горноправдинск

	Итого по задаче 1

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Задача 2. Имущественная поддержка субъектов предпринимательства

	2.1.
	Предоставление муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (при наличии)
	администрация сельского поселения Горноправдинск
	без финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	администрация сельского поселения Горноправдинск

	Итого по задаче 2

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Задача 3. Проведение информационной работы

	3.1.
	Выпуск памяток,
брошюр, буклетов, информационных материалов
	администрация сельского поселения Горноправдинск
	бюджет с.п.  Горноправдинск
	80,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	администрация сельского поселения Горноправдинск

	Итого по задаче 3

	бюджет с.п.  Горноправдинск
	80,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

	Всего по муниципальной программе

бюджет с.п.  Горноправдинск
	80,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0

[bookmark: _GoBack]